
令和３年８月２０日 

６年生保護者の皆様 

岩内町立岩内西小学校 

校長  佐 古 岡   香 

 

 

修学旅行延期のお知らせ 
 

 

秋暑の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただいておりますことに心から感謝申

し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染が広がり、行き先の函館市においても感染者の増加傾

向が続いています。このような状況から、８月３１日（火）～９月１日（水）を予定して

いた修学旅行を１０月２８日（木）～１０月２９日（金）に延期することとなりました。

出発直前の日程の変更となり大変申し訳ありませんが、何卒ご理解とご了承を賜りますよ

うお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

【修学旅行実施期日】 ８月３１日（火）～ ９月 １日（水） 

            ↓ 

１０月２８日（木）～１０月２９日（金） 

 

 

※キャンセル料金等、修学旅行費用の増額はありません。 


